



**中国太平**  
CHINA TAIPING



**Sun Flower Insurance Brokers Limited**  
Room 1105-08, Hing Yip Commercial Centre, 282 Des Voeux Road Central, Hong Kong  
Tel: 2521 1881 Fax: 2521 1919 Email: vip@sunflowergroup.com.hk www.sunflowervip.com  
Thank you for considering Sun Flower to be one of your selected intermediaries.  
We are pleased to get in touch should you have any enquiry regarding the captioned insurance.

**太平财产保险有限公司**  
TAIPING GENERAL INSURANCE CO.,LTD.

總公司地址: 深圳市福田區深南大道4011號香港中旅大廈22層  
22/F, 4011 ShenNan Avenue, Futian District, Shenzhen, P.R.CHINA  
電話 Tel:(86-755) 82960919 傳真 Fax:(86-755) 82960909  
郵編 Post Code: 518048 網址 Website:www.cntaiping.com  
全國統一客戶服務熱綫: 95589

## 粵港機動車交通事故責任強制保險/商業保險投保單

投保單編號:

歡迎您到太平財產保險有限公司投保, 太平財產保險保您路路太平!

在您填寫投保單之前, 請您仔細閱讀保險條款, 尤其是黑體字標注部分的免除保險人責任的條款, 并聽取本保險公司業務人員的說明, 如對本保險公司業務人員的說明不明白或有異議的, 請在填寫本投保單之前向本保險公司業務人員進行詢問, 如未詢問, 視同已經對條款內容完全理解并無異議。待您在充分理解條款後, 請如實填寫投保單中的各項內容 (請在需要選擇項目前或對應列的“”內劃✓), 應確保內容的真實可靠, 您所填寫的內容本公司將為您保密。

### 一、投保人、被保險人信息

投保人名稱/姓名		被保險人名稱/姓名	
被保險人地址			
聯系人		聯系電話	

### 二、車輛資訊

行駛證車主				初次登記日期	年 月 日
廠牌型號		粵港車牌號		香港車牌號	
識別代碼(車架號)			發動機號		
使用性質	<input type="checkbox"/> 營運 <input type="checkbox"/> 非營運	新車購置價	元	核定載客/載重量	座/ 噸
車身顏色	<input type="checkbox"/> 黑 <input type="checkbox"/> 白 <input type="checkbox"/> 藍 <input type="checkbox"/> 紅 <input type="checkbox"/> ( )	行駛區域	<input type="checkbox"/> 省內 <input type="checkbox"/> 境內 <input type="checkbox"/> 出入境		
機動車種類	<input type="checkbox"/> 客車 <input type="checkbox"/> 貨車 <input type="checkbox"/> 掛車 <input type="checkbox"/> 特種車 ( <input type="checkbox"/> 車型一 <input type="checkbox"/> 車型二 <input type="checkbox"/> 車型三 <input type="checkbox"/> 車型四)				
上年度保險情況	<input type="checkbox"/> 未投保 <input type="checkbox"/> 續保 (上年保險單號: ) <input type="checkbox"/> 轉保 ( )				
無賠款折扣	<input type="checkbox"/> 上年發生 次賠款 <input type="checkbox"/> 上年無賠款 <input type="checkbox"/> 連續 年無賠款		上年交通違章記錄	<input type="checkbox"/> 發生違章 次	

### 三、投保險別

交強險 賠償限額	死亡傷殘賠償限額	110000元	無責任死亡傷殘賠償限額	11000元	
	醫療費用賠償限額	10000元	無責任醫療費用賠償限額	1000元	
	財產損失賠償限額	2000元	無責任財產損失賠償限額	100元	
商業保險投保險別	保險金額或賠償限額(元)	應繳保費(元)	商業保險投保險別	保險金額或賠償限額(元)	應繳保費(元)
<input type="checkbox"/> 機動車損失險			<input type="checkbox"/> 車上人員責任險	<input type="checkbox"/> 司機	
<input type="checkbox"/> 第三者責任險				<input type="checkbox"/> 乘客	
<input type="checkbox"/> 全車盜搶險			基本險不計免賠	<input type="checkbox"/> 機動車損失險	
<input type="checkbox"/> 玻璃單獨破碎險				<input type="checkbox"/> 第三者責任險	
<input type="checkbox"/> 關稅責任險				<input type="checkbox"/> 車上人員責任險	
<input type="checkbox"/> 法律服務特約責任險				<input type="checkbox"/> 全車盜搶險	
<input type="checkbox"/> 其它				<input type="checkbox"/> 附加險不計免賠	
保險期間	自 年 月 日零時起至		年 月 日二十四時止		
保險費	交強險保費	元	其中救助基金 ( %):	元	
	商業保險保費	元	優惠		
	保險費合計	(大寫) 萬 仟 佰 拾 元 角 分 小寫:			元

### 四、特別約定及簽名/簽章

若被保險人與本公司發生爭議不能達成協定, 被保險人自願採取的解決方式: 訴訟 仲裁 (約定仲裁機構為: )	
投保人簽名/蓋章:	年 月 日 經辦人簽名/簽章: 年 月 日